关于公布 2017-2018 学年第二学期大连海洋大学应用技术学院跨校修

读课程教学改革结题项目的公示

各单位（部门）：

根据《辽宁省教育厅办公室关于进一步开展 2017-2018学年第二学期普通高

等学校大学生在线学习跨校修读学分工作的通知》（辽教办[2017]193号）文件

要求，学院教学指导委员会对 2017-2018 学年第二学期院级跨校修读课程教学

改革结题项目进行评审，经院长办公会审议通过，现将结题项目公示如下：

序号 课题名称 课题负责人

1 资源共享背景下《工程材料》课程改革与实践 贾  华

2 《管理学》课程跨校修读模式的实践研究 段增辉

公示时间：2018 年 1 月 2 日至 1 月 4 日

对以上公示结果如有异议的，请于 1 月 4 日前以电话、信函等方式实名反

映，反映问题要实事求是。

联系电话： 39104050（南教学楼 105 室）

大连海洋大学应用技术学院

                              2019 年 1月 2 日